
Σελίδα 1 από 5 
 

                    

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΔΥΤΙΚΗΣ ΕΛΛΑΔΑΣ  
Γραφείο Προέδρου Οικονομικής Επιτροπής 
Ταχ. Δ/νση: ΝΕΟ Πατρών-Αθηνών 32 
264 41 Πάτρα  
Πληροφορίες: Καρακωνσταντή Μαρία-Ηλίζα  
Τηλέφωνο: 2613 613517-8  
e-mail: koin.oik@pde.gov.gr 
 
 

  
 
 
 
 
 
                               Αριθ.Αποφ. 1318/2022 

ΑΠΟΣΠΑΣΜΑ ΠΡΑΚΤΙΚΟΥ 42 

42η ΤΑΚΤΙΚΗ ΣΥΝΕΔΡΙΑΣΗ (ΜΙΚΤΗ) 

ΤΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ ΤΗΣ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ ΔΥΤΙΚΗΣ ΕΛΛΑΔΑΣ 

 

Στην Πάτρα σήμερα, την 11η Οκτωβρίου 2022 ημέρα Τρίτη και ώρα 13.00 πραγματοποιήθηκε τακτική 

συνεδρίαση δια ζώσης και με ταυτόχρονη δυνατότητα τηλεδιάσκεψης (e:Presence.gov.gr), της 

Οικονομικής Επιτροπής της Περιφέρειας Δυτικής Ελλάδας, ύστερα από την υπ’ αριθμ. πρωτ.: οικ. 

ΠΔΕ/ΓΠΟΕ/303088/1748/07-10-2022 πρόσκληση του Προέδρου της, η οποία εκδόθηκε νομότυπα και 

δόθηκε σε όλα τα τακτικά και τα αναπληρωματικά μέλη της Επιτροπής. Στη συνεδρίαση συμμετείχαν 

επί του συνόλου έντεκα (11) μελών τα παρακάτω μέλη: 

 

1. Φίλιας Ανδρέας - Πρόεδρος της Οικονομικής Επιτροπής 

2. Δημητρογιάννης Λάμπρος - Αντιπρόεδρος της Οικονομικής Επιτροπής (τηλεδιάσκεψη) 

3. Μαυρομμάτης Αθανάσιος - τακτικό μέλος της Οικονομικής Επιτροπής (τηλεδιάσκεψη) 

4. Γιαννόπουλος Βασίλειος - τακτικό μέλος της Οικονομικής Επιτροπής  

5. Κατσαρή – Μαυραγάνη Κωνσταντούλα - τακτικό μέλος της Οικονομικής Επιτροπής 

(τηλεδιάσκεψη) 

6. Καπλάνης Διονύσιος - τακτικό μέλος της Οικονομικής Επιτροπής (τηλεδιάσκεψη) 

7. Σπηλιόπουλος Κωνσταντίνος - τακτικό μέλος της Οικονομικής Επιτροπής (τηλεδιάσκεψη) 

8. Μωραΐτης Νικόλαος - τακτικό μέλος της Οικονομικής Επιτροπής (τηλεδιάσκεψη) 

9. Παπαδόπουλος Παναγιώτης - αναπληρωματικό μέλος της Οικονομικής Επιτροπής  

10. Κοντογιάννης Γεώργιος - αναπληρωματικό μέλος της Οικονομικής Επιτροπής (τηλεδιάσκεψη) 

11. Δριβίλας Δημήτριος - αναπληρωματικό μέλος της Οικονομικής Επιτροπής  

 

mailto:koin.oik@pde.gov.gr
ΑΔΑ: 9ΙΓ87Λ6-05Χ



Σελίδα 2 από 5 
 

Τη συνεδρίαση παρακολούθησε ο Περιφερειακός Συμπαραστάτης του Πολίτη και της Επιχείρησης της 

Περιφέρειας Δυτικής Ελλάδας κ. Τελώνης Γεώργιος (τηλεδιάσκεψη).  

 

Χρέη γραμματέων άσκησαν η Καρακωνσταντή Μαρία – Ηλίζα και η Τσούμα Βασιλική, υπάλληλοι της 

Περιφέρειας Δυτικής Ελλάδας, σύμφωνα με την υπ’ αριθμ. πρωτ.:220297/3772/02-09-2020 (ΑΔΑ: 

ΩΦΟΚ7Λ6-Χ15) απόφαση του Περιφερειάρχη Δυτικής Ελλάδας.  

 

Αφού διαπιστώθηκε η νόμιμη απαρτία ο Πρόεδρος κήρυξε την έναρξη της συνεδρίασης. 

 

Ακολούθως ο Πρόεδρος έθεσε προς συζήτηση το 10ο θέμα ημερήσιας διάταξης με τίτλο: «Έγκριση 

3ης παράτασης προθεσμίας περαίωσης του Υποέργου 5: «ΕΡΓΑΣΙΕΣ ΑΠΟΚΑΤΑΣΤΑΣΗΣ ΒΛΑΒΩΝ 

ΑΠΟΧΕΤΕΥΤΙΚΟΥ ΔΙΚΤΥΟΥ Δ.Ε. ΑΣΤΑΚΟΥ» προϋπολογισμός: 783.940,00€ (με Φ.Π.Α.), της πράξης 

«ΚΑΤΑΣΚΕΥΗ Ε.Ε.Λ. ΚΑΙ ΑΠΟΧΕΤΕΥΤΙΚΟ ΔΙΚΤΥΟ ΔΗΜΟΥ ΑΣΤΑΚΟΥ», χρηματοδότηση: Υποδομές 

Μεταφορών, Περιβάλλον και Αειφόρος Ανάπτυξη 2007-2013 με ΟΠΣ 296271 / ΣΑΕ 075-8, κ.ε.: 

2010ΣΕ07580047, ανάδοχος: «ΑΚΡΟΣ Α.Τ.Ε.»». 

 

Ο Πρόεδρος της Οικονομικής Επιτροπής προκειμένου να ενημερώσει τα μέλη της Επιτροπής παρέθεσε 

την υπ’ αριθμ. πρωτ.: ΠΔΕ/ΔΤΕ/275449/6456/05-10-2022 εισήγηση του Αντιπεριφερειάρχη 

Υποδομών και Έργων της Π.Δ.Ε. κ. Μαυρομμάτη Αθανασίου / Δ/νση Τεχνικών Έργων της Π.Δ.Ε. – 

Τμήμα Δομών Περιβάλλοντος, η οποία αναφέρει αναλυτικά τα κάτωθι: 

 
Έχοντας υπόψη: 
1. Τις διατάξεις του Ν.3852/7-6-2010 (ΦΕΚ 87/7-6-2010) «Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της 

Αποκεντρωμένης Διοίκησης – Πρόγραμμα Καλλικράτης». 

2. Τις διατάξεις του Ν.4412/2016, όπως τροποποιήθηκε και ισχύει με το Ν.4782/2021  

3. Την με α.π. 88897/18-05-2018 (ΦΕΚ 2070/τ.Β’/07-06-2018) απόφαση «Τροποποίηση – Συμπλήρωση του 

Οργανισμού Εσωτερικής Υπηρεσίας της Περιφέρειας Δυτικής Ελλάδας». 

4. Την με α.π.. 332693/4863/31-01-2017 απόφαση κ. Περιφερειάρχη περί ορισμού Προϊσταμένων 

Διευθύνσεων της Π.Δ.Ε. και τις όποιες τροποποιήσεις ισχύουν έως σήμερα.     

5. Την υπ’ αριθ. 341410/4707/15-11-2019 απόφαση κ. Περιφερειάρχη περί ορισμού Αν. Προϊσταμένου 

Τμήματος  Δομών Περιβάλλοντος της Δ/νσης Τεχνικών Έργων και τις όποιες τροποποιήσεις ισχύουν έως σήμερα. 

6. Την με α. π. 57928/691/28-02-2017 απόφαση Τοποθέτησης υπαλλήλων στις Υπηρεσιακές Μονάδες της 

Π.Δ.Ε. και τις όποιες τροποποιήσεις ισχύουν έως σήμερα. 

7. Την υπ’ αριθ. 35/27-6-2011 Εγκύκλιο του Υπουργείου Εσωτερικών, Αποκέντρωσης και Ηλεκτρονικής 

διακυβέρνησης, «Περί Δημοσίων Συμβάσεων Έργων, Μελετών και Υπηρεσιών του Ν3316/2005 που εκτελούνται 

από 01-07-2011 από τις Περιφέρειες. 

8. Τις  διατάξεις περί εκτελέσεως των Δημοσίων Έργων που ισχύουν κατά το χρόνο δημοπράτησης του έργου. 

9. Τα συμβατικά τεύχη της εργολαβίας. 

10. Την υπογραφείσα Σύμβαση Κατασκευής του Έργου.  

ΑΔΑ: 9ΙΓ87Λ6-05Χ



Σελίδα 3 από 5 
 

11. Το από 14/06/2022 ηλεκτρονικό μήνυμα από τη Διαχειριστική Αρχή με το οποίο μας γνωστοποιείται ότι οι 

υπολειπόμενες ενέργειες για την ολοκλήρωση του έργου (έγκριση τροποποίησης χρονοδιαγράμματος) 

πραγματοποιούνται απευθείας καθώς το έργο έχει χαρακτηριστεί ως ημιτελές από τη Διαχειριστική Αρχή.   

12. Τα κάτωθι στοιχεία του έργου: 

Ι. ΙΣΤΟΡΙΚΟ ΕΡΓΟΛΑΒΙΑΣ - ΣΥΜΒΑΤΙΚΑ ΣΤΟΙΧΕΙΑ ΤΟΥ ΕΡΓΟΥ 

 ΧΡΗΜΑΤΟΔΟΤΗΣΗ : 

  1.  Πηγή χρηματοδότησης  Υ.ΜΕ.ΠΕΡ.Α.Α.- ΕΣΠΑ 2007-2013 

  2.  Ποσό αρχικής χρηματοδότησης  783.940,00€  

  

3.  Απόφαση Χρηματοδότησης 

Την με α.π.10730/29-11-2019 Απόφαση της Ειδικής 
Γραμματέως Διαχείρισης Προγραμμάτων ΕΤΠΑ , ΤΣ , και 
ΕΚΤ του Υπ. Ανάπτυξης και Επενδύσεων,  εντάχθηκε το 
Υποέργο με α.α.5 στο  Επιχειρησιακό Πρόγραμμα  
Περιβάλλον και Αειφόρος Ανάπτυξη 2007 – 2013, πράξη 
με OΠΣ 296271 

  
4.ΣΤΟΙΧΕΙΑ  ΜΕΛΕΤΗΣ :  
Υπηρεσία Σύνταξης Μελέτης 

Διεύθυνση Τεχνικών Έργων της Περιφέρειας Δυτικής 
Ελλάδας  

ΣΤΟΙΧΕΙΑ  ΔΗΜΟΠΡΑΤΗΣΕΩΣ :  

  1.  Υπηρεσία Σύνταξης Τευχών Δημοπράτησης Δ.Τ.Ε./Π.Δ.Ε. 

  2.  Ημερομηνία Δημοπράτησης  24-08-2020 

  3.  Σύστημα Δημοπράτησης  
Σύστημα δημοπράτησης προσφοράς που περιλαμβάνει επί 
μέρους ποσοστά έκπτωσης. 

  4.  Έκπτωση  Τεκμαρτή  36,52%  

  
5.  Απόφαση εγκρίσεως Πρακτικού 

53/2021 Απόφαση της Οικονομικής Επιτροπής Περιφέρειας 
Δυτικής Ελλάδας  

  6.  Ποσό Σύμβασης  500.359,77 Ευρώ (με Φ.Π.Α.) 

 7.  Ημερομηνία Σύμβασης  29-06-2021 

  8. Ανάδοχος: «ΑΚΡΟΣ Α.Τ.Ε.» 

  ΣΤΟΙΧΕΙΑ ΠΡΟΘΕΣΜΙΑΣ ΕΡΓΟΥ   

 Αρχική Προθεσμία Περαίωσης 29-12-2021  

 
1η Παράταση   Έως 29-06-2022/ Απόφαση Προϊσταμένης Αρχής με α.π. 

362954/2186 (α.α. 1542/2021 ΑΔΑ: Ρ7ΑΒ7Λ6-Ψ11) 

 
2η Παράταση   Έως 15-10-2022/ Απόφαση Προϊσταμένης Αρχής με α.π. 

181416/3136 (α.α. 738/2022 ΑΔΑ: Ω3Σ07Λ6-ΜΒΝ) 

 
3η Παράταση   Έως …..-……-2022/ Απόφαση Προϊσταμένης Αρχής με α.π. 

……………../…….. (α.α. ……./……….. ΑΔΑ: …………..-……..) 
 
ΙΙ.    ΑΙΤΗΣΗ ΠΑΡΑΤΑΣΗΣ ΠΡΟΘΕΣΜΙΑΣ 
Η πιο πάνω εργολαβία εκτελείται σύμφωνα με τις διατάξεις του Ν. 4412/2016 που ισχύουν κατά την ημερομηνία 
δημοπράτησης του έργου. 
Ο Ανάδοχος του έργου με την με α.π. 275449/6456/14-09-2022 αίτησή του, ζητά με αιτιολόγηση παράταση 
προθεσμίας περαίωσης των εργασιών με αναθεώρηση έως 30-11-2022. 
ΙΙΙ.    ΕΙΣΗΓΗΣΗ ΤΗΣ ΔΙΕΥΘΥΝΟΥΣΑΣ ΥΠΗΡΕΣΙΑΣ  

Έχοντας υπόψη : 
α) Το άρθρο 147 του Ν.4412/2016 
β) Την υπογεγραμμένη με α.π. 175217/4579/οικ/29-06-2021, ισχύουσα σύμβαση κατασκευής του έργου του 
θέματος, με χρόνο περαίωσης των εργασιών Έξι (06) ημερολογιακούς μήνες από την υπογραφή της σύμβασης 
ήτοι την 29-12-2021. 

ΑΔΑ: 9ΙΓ87Λ6-05Χ



Σελίδα 4 από 5 
 

γ) Την με α.π. 362954/2186 (α.α. 1542/2021 ΑΔΑ: Ρ7ΑΒ7Λ6-Ψ11) Απόφαση Προϊσταμένης Αρχής με την οποία 
εγκρίθηκε η 1η παράταση του έργου έως 29-06-2022. 
δ) Την με α.π. 181416/3136 (α.α. 738/2022 ΑΔΑ: Ω3Σ07Λ6-ΜΒΝ) Απόφαση Προϊσταμένης Αρχής με την οποία 
εγκρίθηκε η 1η παράταση του έργου έως 15-10-2022 
ε) Την με α.π.  275449/6456/14-09-2022 εμπρόθεσμη αίτηση της αναδόχου. 
ζ) Το υποβληθέν αναθεωρημένο χρονοδιάγραμμα. 
η) Τους αναφερόμενους, στην συνημμένη τεχνική έκθεση, λόγους, του αιτιολογημένου αιτήματος. 
θ) Λαμβάνοντας υπόψη ότι : 

• Μετά την ένταξη του έργου απαιτήθηκε χρόνος οργάνωσης του εργοταξίου, παραγγελίας και παράδοσης  
υλικών, και έκδοση αδειών υλοποίησης εργασιών .  

• Εν συνεχεία οι εργασίες δεν πραγματοποιήθηκαν έως την 25-08-2021 κατόπιν αιτήματος του Δήμου 
Ξηρόμερου (με αρ. πρωτ. 223347/5665/10-08-2021 Δ.Τ.Ε./Π.Δ.Ε) για αναστολή εργασιών λόγω αυξημένου 
κυκλοφοριακού φόρτου κατά τη θερινή περίοδο και κυκλοφοριακών ρυθμίσεων για την κατασκευή του έργου 
«ΑΝΑΠΛΑΣΗ ΠΑΡΑΛΙΑΚΟΥ ΜΕΤΩΠΟΥ ΑΣΤΑΚΟΥ, ΑΝΑΔΕΙΞΗ ΙΣΤΟΡΙΚΟΥ ΚΕΝΤΡΟΥ ΚΑΙ ΑΙΣΘΗΤΙΚΗ ΠΑΡΕΜΒΑΣΗ, 
ΕΝΟΠΟΙΗΣΗ ΚΑΙ ΑΝΑΔΕΙΞΗ ΤΩΝ ΣΗΜΑΝΤΙΚΩΝ ΣΗΜΕΙΩΝ ΤΗΣ ΠΟΛΗΣ ΜΕ ΤΗΝ ΚΕΝΤΡΙΚΗ ΠΛΑΤΕΙΑ (Α’ ΦΑΣΗ)».  

• Λόγω του είδους των εργασιών (βιντεοσκόπηση – καθαρισμός αποχετευτικού δικτύου) και λαμβάνοντας 
υπόψη ότι δεν δύναται η εκτέλεση εργασιών κατά τους χειμερινούς μήνες εξαιτίας του υψηλού υδροφόρου 
ορίζοντα και τη μορφολογία του εδάφους. 

• Λόγω της ανάγκης που προέκυψε για μεγαλύτερο όγκο βιντεοσκόπησης και καθαρισμού του αποχετευτικού 
δικτύου από αυτόν που είχε προβλεφθεί και ως εκ τούτου τη μεγαλύτερη διάρκεια εργασιών. 

• Λόγω των καθυστερήσεων που προκύπτουν από τον ιδιαίτερα υψηλό υδροφόρο ορίζοντα της ευρύτερης 
περιοχής εκτέλεσης του έργου καθώς και των παράνομων διοχετεύσεων λυμάτων από ιδιώτες στους υπό 
επισκευή αγωγούς αποχέτευσης του δικτύου με αποτέλεσμα να απαιτούνται πολύωρες καθημερινές αντλήσεις 
υδάτων προκειμένου να επισκευαστεί έντεχνα το δίκτυο αποχέτευσης. 

• Μετά την υπ’ αριθ. 1051/2022 Απόφαση της Οικονομικής Επιτροπής της Περιφέρειας Δυτικής Ελλάδας (με 

α.π. 249499/1409/30-08-2022 και ΑΔΑ: ΩΥΘΣ7Λ6-ΙΑΚ) με την οποία εγκρίνεται η σύνταξη του 1ου 

Ανακεφαλαιωτικού Πίνακα Εργασιών και της 1η Συμπληρωματικής Σύμβασης του έργου ως τα αναφερόμενα σε 

αυτή και την εισήγηση της Δ.Τ.Ε./Π.Δ.Ε., και η οποία απεστάλη με το υπ’ αριθ. 258527/6024/09-09-2022 

έγγραφο της Δ.Τ.Ε./Π.Δ.Ε. προς τον από τον αρμόδιο φορέα χρηματοδότησης (Υ.ΜΕ.ΠΕΡ.Α.Α.) για την έγκριση 

της, ώστε να είναι εφικτή η εκτέλεση όλων των απαιτούμενων εργασιών για την ολοκλήρωση του έργου. 

• Εκτιμώντας στο χρόνο που αναφέρεται στο αίτημα της αναδόχου, και έχοντας υπόψη τα ανωτέρω, δύναται 
η ολοκλήρωση του φυσικού αντικειμένου, σε χρόνο έως 30-11-2022.  

• Και κατά τα λοιπά ως το αίτημα της αναδόχου (14-09-2022). 
Η Διευθύνουσα Υπηρεσία εισηγείται βάσει του Ν.4412/2016, την έγκριση της παράτασης προθεσμίας μέχρι 30-
11-2022,  ήτοι παράταση χρόνου περαίωσης με αναθεώρηση σύμφωνα με το Ν.4412/2016, άρθρο 147. 
Κατά τα λοιπά ισχύουν τα αναφερόμενα στην κείμενη νομοθεσία. 
 

Στη συνέχεια ο Πρόεδρος έδωσε το λόγο στον κ. Θανασούλια Θεόδωρο – Προϊστάμενο του τμήματος 

Δομών Περιβάλλοντος της Διεύθυνσης Τεχνικών Έργων της Π.Δ.Ε., για παροχή διευκρινήσεων επί του 

θέματος. 

 

Με βάση τα παραπάνω η Οικονομική Επιτροπή, αφού άκουσε τον Πρόεδρο και λαμβάνοντας υπόψη: 

• Τις διατάξεις των άρθρων 175, 176, 177, 184 & 225 του ν. 3852/2010 (ΦΕΚ.87/7.6.2010/τ. Α) «Νέα 

Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης – Πρόγραμμα Καλλικράτης», 

όπως τροποποιήθηκαν και ισχύουν. 

ΑΔΑ: 9ΙΓ87Λ6-05Χ



Σελίδα 5 από 5 
 

• Την υπ’ αριθμ. 03/2022 (ΑΔΑ: 6ΚΟ17Λ6-ΡΑΝ) Απόφαση του Περιφερειακού Συμβουλίου 

αναφορικά με την εκλογή τακτικών και αναπληρωματικών μελών της Οικονομικής Επιτροπής της 

Περιφέρειας Δυτικής Ελλάδας. 

• Την υπ’ αριθμ. 9456/193/14-01-2022 (ΦΕΚ 26/τ.ΥΟΔΔ/20.01.2022) Απόφαση του Περιφερειάρχη 

Δυτικής Ελλάδας περί «Ορισμού Προέδρου και μελών της Οικονομικής Επιτροπής της Περιφέρειας 

Δυτικής Ελλάδας».  

• Την υπ’ αριθμ. πρωτ. 9406/191/13-01-2022 Απόφαση του Περιφερειάρχη Δυτικής Ελλάδας (ΦΕΚ 

27/τ.ΥΟΔΔ/20.01.2022) περί «Ορισμού Αντιπεριφερειαρχών της Περιφέρειας Δυτικής Ελλάδας», 

όπως ισχύει. 

• Την υπ’ αριθμ. πρωτ. 9405/190/13-01-2022 Απόφαση του Περιφερειάρχη Δυτικής Ελλάδας (ΦΕΚ 

141/τ.Β’/20.01.2022) περί «Μεταβίβασης άσκησης αρμοδιοτήτων στους Αντιπεριφερειάρχες και σε 

εκλεγμένους Περιφερειακούς Συμβούλους της Περιφέρειας Δυτικής Ελλάδας», όπως ισχύει. 

 

ΟΜΟΦΩΝΑ ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ 

 

Εγκρίνει την 3η παράταση προθεσμίας περαίωσης του Υποέργου 5: «ΕΡΓΑΣΙΕΣ ΑΠΟΚΑΤΑΣΤΑΣΗΣ 

ΒΛΑΒΩΝ ΑΠΟΧΕΤΕΥΤΙΚΟΥ ΔΙΚΤΥΟΥ Δ.Ε. ΑΣΤΑΚΟΥ» προϋπολογισμός: 783.940,00€ (με Φ.Π.Α.), της 

πράξης «ΚΑΤΑΣΚΕΥΗ Ε.Ε.Λ. ΚΑΙ ΑΠΟΧΕΤΕΥΤΙΚΟ ΔΙΚΤΥΟ ΔΗΜΟΥ ΑΣΤΑΚΟΥ», χρηματοδότηση: Υποδομές 

Μεταφορών, Περιβάλλον και Αειφόρος Ανάπτυξη 2007-2013 με ΟΠΣ 296271 / ΣΑΕ 075-8, κ.ε.: 

2010ΣΕ07580047, ανάδοχος: «ΑΚΡΟΣ Α.Τ.Ε.», μέχρι 30-11-2022, ήτοι παράταση χρόνου περαίωσης 

με αναθεώρηση σύμφωνα με το Ν.4412/2016, άρθρο 147, για τους αναφερόμενους στο εισηγητικό 

μέρος της παρούσας λόγους. 

 

Το παρόν πρακτικό αφού συντάχθηκε, διαβάστηκε και βεβαιώθηκε, υπογράφεται ως ακολούθως.  

 

Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ 

 

ΑΝΔΡΕΑΣ ΦΙΛΙΑΣ 

Ο ΑΝΤΙΠΡΟΕΔΡΟΣ  
ΤΑ ΜΕΛΗ                   
Ακριβές απόσπασμα από τα πρακτικά συνεδριάσεων της Οικονομικής Επιτροπής της Περιφέρειας 
Δυτικής Ελλάδας. 
Η Γραμματέας  
Καρακωνσταντή Μαρία-Ηλίζα 

ΑΔΑ: 9ΙΓ87Λ6-05Χ


		2022-10-13T12:22:11+0300
	Athens




